
237394-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 237394-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Drukarki i plotery – Dostawa drukarek do wytwarzania metodami FDM oraz mSLA
OJ S 79/2024 22/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa drukarek do wytwarzania metodami FDM oraz mSLA
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch drukarek, z których pierwsza wytwarza 
wyroby metodą mSLS natomiast druga metodą FDM (szczegółowo opisana w załączniku nr 7 
do SWZ).
Identyfikator procedury: 1070209a-6c0d-42e3-adc0-88f2897b5194
Wewnętrzny identyfikator: ZP_14_2024_WMT_ITW
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30232100 Drukarki i plotery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42611000 Obrabiarki specjalnego zastosowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ludwika Narbutta 85  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy PZP - 

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 p.z.p.; 2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7 p.z.p., tj.: 
a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; b) który w sposób 
zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/237394-2024


237394-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie 
wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za 
pomocą stosownych dowodów; c) który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym 
stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie 
wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za 
wady;

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: dostawa jednej nowej drukarki 3D mSLA
Opis: dostawa jednej nowej drukarki 3D wytwarzającą metodą mSLA
Wewnętrzny identyfikator: ZP_14_2024_WMT_ITW część1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30232100 Drukarki i plotery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42611000 Obrabiarki specjalnego zastosowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: budynek Wydziału Mechanicznego Technologicznego PW, ul. Ludwika 
Narbutta 85, 02-524 Warszawa  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane



237394-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zasady oceny ofert w kryterium Cena - waga 85%: cena najniższa brutto* Cena = 
------------------------------------------------ x 85% cena oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich 
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Podstawą przyznania punktów w kryterium 
"cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 85

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia-dostawy - waga kryterium 10%; Zasady oceny ofert w 
kryterium Termin realizacji zamówienia-dostawy. Termin dostawy krótszy niż wymagany, 
premiowany jest maksymalnie 10%, z tym, że: a) krótszy o 1 tydzień termin dostawy niż 
wymagany w warunkach przetargu premiowany jest dodatkowym 5%; b) krótszy o 2 tygodnie 
termin dostawy niż wymagany w warunkach przetargu premiowany jest dodatkowym 10%; 
Wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia nie może być dłuższy niż 5 
tygodni.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Dodatkowe materiały eksploatacyjne- waga kryterium 5%; Wykonawca, który zaoferuje 
dodatkowe materiały eksploatacyjne premiowany będzie dodatkowymi 5%, z tym, ze:
Wykonawca oferujący dodatkowo 0,5 kg żywicy do mSLA dla 1 części zamówienia otrzyma 
5%,
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


237394-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 27/05/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika 
Warszawska
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: dostawa jednej nowej drukarki 3D FDM
Opis: dostawa jednej nowej drukarki 3D wytwarzającą metodą FDM
Wewnętrzny identyfikator: ZP_14_2024_WMT_ITW część2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30232100 Drukarki i plotery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42611000 Obrabiarki specjalnego zastosowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: budynek Wydziału Mechanicznego Technologicznego PW, ul. Ludwika 
Narbutta 85, 02-524 Warszawa  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

https://platformazakupowa.pl


237394-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zasady oceny ofert w kryterium Cena - waga 85%: cena najniższa brutto* Cena = 
------------------------------------------------ x 85% cena oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich 
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Podstawą przyznania punktów w kryterium 
"cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 85

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia-dostawy - waga kryterium 10%; Zasady oceny ofert w 
kryterium Termin realizacji zamówienia-dostawy. Termin dostawy krótszy niż wymagany, 
premiowany jest maksymalnie 10%, z tym, że: a) krótszy o 1 tydzień termin dostawy niż 
wymagany w warunkach przetargu premiowany jest dodatkowym 5%; b) krótszy o 2 tygodnie 
termin dostawy niż wymagany w warunkach przetargu premiowany jest dodatkowym 10%; 
Wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia nie może być dłuższy niż 5 
tygodni.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Dodatkowe materiały eksploatacyjne- waga kryterium 5%; Wykonawca, który zaoferuje 
dodatkowe materiały eksploatacyjne premiowany będzie dodatkowymi 5%, z tym, ze: 
Wykonawca oferujący dodatkowo rolkę filamentu dla 2 części zamówienia otrzyma 5%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


237394-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/05/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika 
Warszawska
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Wydział Mechaniczny Technologiczny
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa ul. Ludwika Narbutta 85, 02-524 
Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02#524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: zamówienia publiczne
E-mail: michal.haraburda@pw.edu.pl
Telefon: +48 22 234 8757
Adres strony internetowej: https://www.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

https://platformazakupowa.pl
mailto:michal.haraburda@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


237394-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d6ebd0aa-13b7-44a2-98f6-e879ec42f9b9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/04/2024 08:54:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 237394-2024
Numer wydania Dz.U. S: 79/2024
Data publikacji: 22/04/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

